

Une marque **Intermarché**MARQUE
PARTENAIRE
JEU

0€^{L'UNITÉ} **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,49€

FARINE DE BLÉ CHABRIOR
1kg - 0,70 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,19 € au lieu de 1,40 €
0,60 € le kg au lot



2,69 **-34%**
LA BOÎTE 1,90
DE REMISE IMMÉDIATE*

LEVURE CHIMIQUE X8 + SUCRE VANILLÉ X12 ALSA
178 g - 10,67 € le kg

Origine FRANCE

2€^{LA BOÎTE} **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 2,04€

12 ŒUFS FRAIS DE POULES ÉLEVÉES EN PLEIN AIR VOLAË
soit 0,25 € l'œuf
Par 2 : 4,96 € au lieu de 5,84 €

1€^{L'UNITÉ} **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,71€

LAIT CONCENTRÉ SUCRÉ TUBE GOUT CHOCOLAT NESTLÉ
165 g - 10,85 € le kg
Par 2 (330 g) : 2,50 € au lieu de 3,58 €
7,58 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€^{L'UNITÉ} **-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}
LE 2^{ÈME} À : 0,46€

ARÔME FLEUR D'ORANGER OFFRE DÉCOUVERTE VAHINÉ
200 ml - 7,20 € le litre
Par 2 (40 cl) : 1,90 € au lieu de 2,88 €
4,75 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2,64 **-34%**
1,74
DE REMISE IMMÉDIATE*

PRÉPARATION PÂTE À PANCAKES SHAKER MAPLE JOE
215 g - 8,09 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR